UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-NS

V/v xét duyệt quyết toán ngân

sách năm 2021.

Kính gửi:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 7 năm 2022

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định

số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính

Quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 11/02/2022, Sở Tài chính đã có Công văn số 371/STC-NS về việc xét

duyệt, thẩm định quyết toán ngân sách năm 2022. Theo đó, thời gian làm việc tại

Trường Chính trị tỉnh là ngày 22-23/3/2022 và Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

là ngày 24-25/3/2022. Tuy nhiên, do nguyên nhân khách quan nên chưa thực hiện

xong việc xét duyệt quyết toán tại các đơn vị.

Sở Tài chính sẽ thực hiện xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 theo

quy định tại Điều 6 Thông tư số 137/2017/TT-BTC tại các đơn vị theo lịch như

sau:

1. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Từ ngày 11/7 đến hết ngày

13/7/2022.

2. Trường Chính trị tỉnh: Từ ngày 14/7 đến hết ngày 15/7/2022.

 Đề nghị các đơn vị chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và phối hợp thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NS.NTC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T13:15:24+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-07T15:07:50+0700

		2022-07-07T15:08:03+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-07T15:08:17+0700